
GÜN SAAT

8:00-8:35

8:50-09:25

09:40-10:15

10:30-11:05

11:20-11:55

13:00-13:35

13:50-14:25

14:40-15:15

15:30-16:05

16:20-16.55

8:00-8:35

8:50-09:25

09:40-10:15

10:30-11:05

11:20-11:55

13:00-13:35

13:50-14:25

14:40-15:15

15:30-16:05

16:20-16.55

8:00-8:35

8:50-09:25

09:40-10:15

10:30-11:05

11:20-11:55

13:00-13:35

13:50-14:25

14:40-15:15

15:30-16:05

16:20-16:55

8:00-8:35

8:50-09:25

09:40-10:15

10:30-11:05

11:20-11:55

13:00-13:35

13:50-14:25

14:40-15:15

15:30-16:05

16:20-16.:55

8:00-8:35

8:50-09:25

09:40-10:15

10:30-11:05

11:20-11:55

13:00-13:35

13:50-14:25

14:40-15:15

15:30-16:05

16:20-16:55

8:00-8:35

8:50-09:25

09:40-10:15

10:30-11:05

13:00-13:35

13:50-14:25

14:40-15:15

15:30-16:05

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ
TEKNİK RESİM 

H. Özdemir                                                
A307

MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ II  
 U. Durak A2009

MUKAVEMET  II
A GRUBU                                                                                                     

M.Kılınç A2009

MUKAVEMET  II                                      
B GRUBU

C. Atiş  A2010

***KARİYER PLANLAMA Dersleri 1. ve 2. Öğretimler için ORTAK olarak  PERŞEMBE GÜNLERİ  11.20-11.55 saatlerinde işlenecektir.

BET. KİM. VE MİN. 
KATKILAR                                                      
C Atiş A2010

ÖLÇME BİLGİSİ
Ş. Aslan A2005

**NÜMERİK ANALİZ
H. Çıtakoğlu A2009

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG.

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG.

ÖĞLE ARASI

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II
H. B. Kara ONLINE

DERİN TEM. TAŞ. GÜCÜ
E. Uncuoğlu A2015

BİTİRME ÖDEVİ

BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

GİRİŞİMCİLİK                                                                                
Ş. Aslan A2005

ÖĞLE ARASI

MÜHENDİSLİK HİDROLOJİSİ               
H.Çıtakoğlu A2010 TRAFİK MÜH.

N. Açanal Haktanır A2014

BİTİRME ÖDEVİ

***KARİYER PLANLAMA                                                                                                    
A. A. Öner A2005

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

YOL ÜST YAPISI                                                    
B. Aktaş A2006

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG.

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA
M. Kılınç                                                     

A210

İNŞ.  MÜH. LAB. UYG.                                                                                                        
AnaBilim Dallarına ait Laboratuvarlar

ÖLÇME BİLGİSİ (Uygulama) Ş. Aslan

FİZİK II
7. 8. ve 9. Grup                                                                                                                              

Fiz D7-Mat D7-Mat D6

MATEMATİK II
7. 8. ve 9. Grup ONLINE

3.GÜN

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

ÖĞLE ARASI

FİZİK II
5. Grup- 6. Grup                                                                                                                                                 
Fiz D7-Mat D7

MATEMATİK II
5. Grup- 6. Grup ONLINE

ULAŞTIRMA II
B. Aktaş                                                   
ONLINEFİZİK II

7. 8. ve 9. Grup                                                                                                                              
Fiz D7-Mat D7-Mat D6

MATEMATİK II
7. 8. ve 9. Grup ONLINE

BETON TEKNOLOJİSİ                                             
O. Karahan A2009

SU YAPILARI II
L. Latifoğlu A2005

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG.

T.C

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2021-2022 BAHAR DÖNEMİ 

ÖRGÜN ÖĞRETİM DERS PROGRAMI

*FİZİK II
1. Grup- 2. Grup                                                        
Fiz D7-Mat D7

*MATEMATİK II
1. Grup- 2. Grup ONLINE

FİZİK II
 3. Grup- 4. Grup                                                                                                                               
Fiz D7-Mat D7

MATEMATİK II
 3. Grup- 4. Grup ONLINE

TEMEL İNŞAATI II
E. Uncuoğlu  A2005

KESİNLEŞMİŞ  18.03.2022

İNŞAAT I İNŞAAT II İNŞAAT III İNŞAAT IV

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ
*FİZİK II

1. Grup- 2. Grup                                                        
Fiz D7-Mat D7

*MATEMATİK II
1. Grup- 2. Grup ONLINE

FİZİK II
 3. Grup- 4. Grup                                                                                                                               
Fiz D7-Mat D7

MATEMATİK II
 3. Grup- 4. Grup ONLINE

YAPI STATİĞİ I  
T. Dirikgil A2009

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

MATEMATİK II
5. Grup- 6. Grup ONLINE HİDROLİK

A. Öner A2005
YAPI MALZ. 
DENEYLERİ

U. Durak A2004

İNŞAAT PRO. YÖN.-
I                                                                 

M. Kömürcü A2015

BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG.

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

ÖĞLE ARASI

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

ZEMİN MEKANİĞİ II
Z. Kaya A2010

BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG.

ÇELİK YAPILAR II
O. Düğenci A2010

5.GÜN

BİTİRME ÖDEVİ

ÖĞLE ARASI

İHALE YÖNETMELİKLERİ VE 
HAKEDİŞ                                                                   

S. Bayram A2015

C
U

M
A

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG.

STATİK
A. Özbayrak A2005

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG.

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

BİTİRME ÖDEVİ

**NÜMERİK ANALİZ Dersi 1. ve 2. Öğretimler için ORTAK olarak PERŞEMBE GÜNLERİ  15.30-16.55 saatlerinde işlenecektir.

C
U

M
A

R
T

E
S

İ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG.

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG.

YAPI MALZEMELERİ                               
S. İlkentapar A2009

6.GÜN

BİTİRME ÖDEVİ

BİTİRME ÖDEVİ

*****SADECE Ders Programında ONLINE olarak belirtilen dersler ONLINE olarak işlenecektir.

          ARŞ. GÖR. YÜKSEL GÜL

****TRAFİK MÜHENDİSLİĞİ Dersi 1. ve 2. Öğretimler için ORTAK olarak  PERŞEMBE GÜNLERİ 13.50-15.15 saatleri arasında işlenecektir.

İŞ HUKUKU
E. Yuvalı ONLINE

TEMEL ZEMİNİ ARAŞTIRMALARI                             
Z.Kaya A2014

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

2.GÜN

S
A

L
I

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

ANALİTİK GEOMETRİ
H. Arslan MAT D6

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

BETONARME II                    
F.Altun A2009

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

4.GÜN

ÖĞLE ARASI

FİZİK II
5. Grup- 6. Grup                                                                                                                                                 
Fiz D7-Mat D7

BETON VE BETONARME YAP. 
KAL.

O. Karahan ONLINE

ŞANTİYE TEKNİĞİ                                                                                                                                          
S. Bayram ONLINE

P
E

R
Ş

E
M

B
E

* FİZİK II dersinden 1. Sınıf öğrencileri sorumlu değildir. FİZİK-II ve ANALİTİK GEOMETRİ Dersleri Fen Fakültesinde işlenecektir. MATEMATİK-II ise ONLINE olarak işlenecektir.



GÜN SAAT

17:00-17:35

17:50- 18:25

18:40- 19:15

19:30- 20:05

20:20- 20:55

21:10-21:45

17:00-17:35

17:50- 18:25

18:40- 19:15

19:30- 20:05

20:20- 20:55

21:10-21:45

17:00-17:35

17:50- 18:25

18:40- 19:15

19:30- 20:05

20:20- 20:55

21:10-21:45

17:00-17:35

17:50- 18:25

18:40- 19:15

19:30- 20:05

20:20- 20:55

21:10-21:45

17:00-17:35

17:50- 18:25

18:40- 19:15

19:30- 20:05

20:20- 20:55

21:10-21:45

8:00-8:35

8:50-09:25

09:40-10:15

10:30-11:05

13:00-13:35

13:50-14:25

14:40-15:15

15:30-16:05

* FİZİK II dersinden 1. Sınıf öğrencileri sorumlu değildir. FİZİK-II ve ANALİTİK GEOMETRİ Dersleri Fen Fakültesinde işlenecektir. MATEMATİK-II ise ONLINE olarak işlenecektir.

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

TEKNİK RESİM 
H. Özdemir                                                                             

A307
ZEMİN MEKANİĞİ II

Z. Kaya A2010

İHALE YÖNETMELİKLERİ VE 
HAKEDİŞ                                                                                

S. Bayram A2015C
U

M
A

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

MÜHENDİSLİK HİDROLOJİSİ               
H.Çıtakoğlu A2010

YAPI MALZEMELERİ
S. İlkentapar A2009

P
E

R
Ş

E
M

B
E

BİTİRME ÖDEVİ

MÜHENDİSLİK MATEMATİĞİ  II
U. Durak A2009

4.GÜN

MATEMATİK II
14. Grup-15.Grup 

ONLINE

Ç
A

R
ŞA

M
B

A

BİLGİSAYAR PROGRAMLAMA                                                                                                  
M. Kılınç                                                                                                                         

A210

YAPI  MALZ. 
DENEYLERİ

U. Durak A2004  

İNŞAAT PRO.                                                                                                         
YÖN. -I                                                                                                    

M. Kömürcü A2015

TEMEL ZEMİNİ ARŞ.
Z. Kaya A2015

DERİN TEM. TAŞ. GÜCÜ
E. Uncuoğlu A2014

BİTİRME ÖDEVİ

FİZİK II
10. Grup-11.Grup                                                                                                                                      
FİZ D7-MAT D7

HİDROLİK
A. Öner A2005

MATEMATİK II
12. Grup-13.Grup 

ONLINE

   STATİK                                                                                   
A. Özbayrak A2005

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG.

ÇELİK YAPILAR II
O. Düğenci A2010 İŞ HUKUKU 

E. Yuvalı ONLINE

GİRİŞİMCİLİK                                                                                                                       
Ş. Aslan A2005

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG.

MATEMATİK II
10. Grup-11.Grup 

ONLINE
FİZİK II

12. Grup -13. Grup                                                                                                                                                                     
FİZ D7-MAT D7

FİZİK II
14. Grup                                                                                                                             
FİZ D7

BETONDA KİM. 
MİN. KATK.                                                                  
C Atiş A2010

BET. VE BET. YAP. 
O. Karahan ONLINE

YOL ÜST YAPISI                                                         
B. Aktaş A2014

YAPI STATİĞİ I
T. Dirikgil A2009

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

T.C

ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

2021-2022 BAHAR DÖNEMİ 

İKİNCİ ÖĞRETİM DERS PROGRAMI

İNŞAAT II

2.GÜN

*FİZİK II
10. Grup-11.Grup                                                                        
FİZ D7-MAT D7

FİZİK II                                                                                                          
12. Grup -13. Grup                                                                                                                              
FİZ D7-MAT D7

P
A

Z
A

R
T

E
Sİ

MATEMATİK II
14. Grup-15.Grup 

ONLINE

KESİNLEŞMİŞ  18.03.2022

İNŞAAT III

MATEMATİK II
10. Grup-11.Grup 

ONLINE
MATEMATİK II
12. Grup-13.Grup 

ONLINE

İNŞAAT I

ULAŞTIRMA II                                                                     
B. Aktaş                                                                           
ONLINE

FİZİK II
14. Grup                                                                                                                             
FİZ D7

İNŞAAT IV

BETON TEKNOLOJİSİ                                             
O. Karahan A2009

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

BİTİRME ÖDEVİ

3.GÜN

SA
L

I

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG.

BETONARME II
F.Altun A2009

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ II
H. B. Kara ONLINE

İNŞ.  MÜH. LAB. UYG.                                                                                                                               
AnaBilim Dallarına ait Laboratuvarlar

ANALİTİK GEOMETRİ
H. Arslan  MAT D5 MUKAVEMET  II

M.Kılınç A2015

ÖLÇME BİLGİSİ
Ş. Aslan A2005

ÖLÇME BİLGİSİ (Uygulama) Ş. Aslan

SU YAPILARI II
L. Latifoğlu A2005

TEMEL İNŞAATI II
E. Uncuoğlu A2005

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

***SADECE Ders Programında ONLINE olarak belirtilen dersler ONLINE olarak işlenecektir.

***** TRAFİK MÜHENDİSLİĞİ Dersi 1. ve 2. Öğretimler için ORTAK olarak  PERŞEMBE GÜNLERİ 13.50-15.15 saatleri arasında işlenecektir.
****KARİYER PLANLAMA Dersleri 1. ve 2. Öğretimler için ORTAK olarak  PERŞEMBE GÜNLERİ  11.20-11.55 saatlerinde işlenecektir.

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG.

C
U

M
A

R
T

E
S

İ

BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

BİTİRME ÖDEVİ

ARŞ. GÖR. YÜKSEL GÜL

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG.

**NÜMERİK ANALİZ Dersi 1. ve 2. Öğretimler için ORTAK olarak PERŞEMBE GÜNLERİ  15.30-16.55 saatlerinde işlenecektir.

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

6.GÜN

ŞANTİYE TEKNİĞİ
S. Bayram ONLINE

5.GÜN

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ

İNŞ. MÜH. TAS. VE UYG. BİTİRME ÖDEVİ


